
ZARZĄDZENIE NR 104/2022 

BURMISTRZA MIASTA RADYMNA 

z dnia 04 października 2022 

 

 

 

 

w sprawie: przeprowadzenia inwentaryzacji środków trwałych oraz pozostałych środków trwałych 

        w użytkowaniu w Szkole Podstawowej w Radymnie im. Bohaterów Września 1939 r.  

 

Działając na podstawie art. 26,27 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości ( Dz. U.  

z 2019 r. poz. 351) oraz zarządzenia Burmistrza Miasta Radymna Nr 70/2022 z dnia 20 lipca 2022 

r. 

 

zarządza się co następuje: 

 

§ 1 

 

Zarządzam przeprowadzenie pełnej inwentaryzacji środków trwałych oraz pozostałych środków 

trwałych w użytkowaniu przez komisję inwentaryzacyjną w następującym składzie osobowym: 

 

1. Jurkiewicz Anna                    Przewodniczący 

2. Radziejowska Agnieszka       Członek 

3. Kuta Piotr                               Członek 

4. Sowa Edyta                            Członek 

5. Pawlik Renata                        Członek 

6. Woźniak Danuta                    Członek 

7. Hamacher Małgorzata           Członek 

 

§ 2 

 

Inwentaryzację należy przeprowadzić metodą spisu z natury na dzień 31 grudnia 2022 r. 

Rozliczenie inwentaryzacji do dnia 15 stycznia 2023 r. 

 

§ 3 

 

Członków komisji czynię odpowiedzialnymi za właściwe, dokładne i rzetelne przeprowadzenie 

inwentaryzacji, zgodnie ze stanem faktycznym. 

 

§4 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

Burmistrz Miasta Radymna 

                                                                                                                         

                                                                                                                          Mieczysław Piziurny      


